АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» март 2015 й.                      № 10                       «02» марта 2015 г.

В соответствии  со ст.3 Федерального закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», со ст. 4 Федерального закона от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской  деятельности», со ст.15 Федерального Закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в  целях участия в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма  в сельском поселении Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевкий район Республики Башкортостан постановляю:

1.Утвердить план  мероприятий по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма  в  границах сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015 год (Приложение №1).

2.  Утвердить антитеррористическую  комиссию  сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в новом составе (Прилагается №2).

3.Постановление вступает в силу со дня принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Нижнеаврюзовский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан                                                 Р.Р.Файрушин